TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 017/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

6218/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 004/2022- POLÍCIA

MILITAR DA BAHIA- PMBA, oriunda do Pregão Eletrônico n.º 004/2022, Processo Administrativo

n.° 030.0393.2022.0054745-33, cujo objeto é a aquisição de veículo automotor tipo viatura, à

Secretaria Municipal de Defesa Social, no valor total de R$ 273.800,00 (duzentos e setenta três e

mil e oitocentos reais). Fornecedor: CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA. CNPJ n.º

30.330.883/0001-69.

Sabará, 06 de julho de 2023.

Marcos Aurélio de Oliveira
Secretário Municipal de Defesa Social